
 
 

Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului 

310330 Arad, Str. Elena Drăgoi, nr. 2     https://fiatpm.uav.ro/  e-mail: fiatpm@uav.ro 

Complex Universitar M (Micălaca, zona 300)    Tel.: +40-257-219331 

Nr.50/02.2026 

 

 

Dispoziția nr. 2 din 26.02.2026 

 

Decanul Facultății de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului din cadrul Universităţii 

“Aurel Vlaicu” din Arad, conf.univ.dr. ing. Ciutina Virgiliu Gheorge Călin, având în vedere: 

- Prevederile Legii nr.199/2023 – Legea educaţiei naţionale cu modificările şi completările ulterioare; 

- Art.73 din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

DISPUNE 

În vederea întocmirii dosarului de acreditare periodică  a programului de studiu ISBE, în urma ședinței 

consiliului facultații din data de 6.02.2026. se constituie comisia  de lucru: 

Președinte, Ș.l.dr.ing. Gavrilaș Simona, 

Membrii:  

Ș.l. dr. ing. Tolan Iolanda 

Ș.l. dr. ing. Meșter Mihaela 

As.dr.ing. Chereji Bianca 

Decan, 

Conf. dr.ing. Ciutina Virgiliu Gheorghe Călin 

 

                      

https://fiatpm.uav.ro/
mailto:fiatpm@uav.ro
tel:0040257219331

